- Incrementi esplicitamente quantificati in sede di CCNL/CCRL/CCPL 

Parte non pertinente allo specifico accordo illustrato. 

- Altri incrementi con carattere di certezza e stabilità 

Parte non pertinente allo specifico accordo illustrato. 

Sezione II - Risorse variabili 

La somma complessiva di € 116.043 (euro centosedicimilaquarantatré/00) al lordo dipendente - € 

153.989,00 (euro centocinquantatremilanovecentottantanove/00) al lordo Stato, da sottoporre alla 

certificazione, non ha carattere di stabilità. 

Sezione III - (eventuali) Decurtazioni del Fondo 

Parte non pertinente allo specifico accordo illustrato. 

Sezione IV - Sintesi della costituzione del Fondo sottoposto a certificazione 

Totale fondo sottoposto a certificazione: 

€ 116.043 (euro centosedicimilaquarantatré/00) al lordo dipendente, 

€ 153.989,00 (euro centocinquantatremilanovecentottantanove/00) al lordo Stato, 

come specificato sopra. 

Sezione V - Risorse temporaneamente allocate all’esterno del Fondo 

Parte non pertinente allo specifico accordo illustrato. 

MODULO II - DEFINIZIONE DELLE POSTE DI DESTINAZIONE DEL FONDO PER LA

[...]

Sezione IV - Sintesi della definizione delle poste di destinazione del Fondo per la contrattazione 

integrativa sottoposto a certificazione 

Il totale delle somme regolate dal presente CIR ammonta ad € 116.043 (euro centosedicimila-

quarantatré/00) al lordo dipendente - € 153.989,00 (euro centocinquantatremilanovecentottantanove/00) 

al lordo Stato. 

Sezione V - Destinazioni temporaneamente allocate all’esterno del Fondo 

Parte non pertinente allo specifico accordo illustrato. 

Sezione VI - Attestazione motivata, dal punto di vista tecnico-finanziario, del rispetto di vincoli